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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security N° Valores N. of Stocks

ACX 41.680
ELE 200.000
MRL 143.104
RED 5.110.046
TEF 21.683.073
TOTAL: 27.177.903

Efectivo Turnover

415.466,24
4.188.000,00
1.108.125,82

82.596.749,80
78.904.248,74

167.212.590,60

miércoles, 21 de junio de 2023 Wednesday, 21 June 2023

9,9680

20,9400

7,7435
16,1500-16,1600-16,3000
3,6350-3,6400-3,6540

Cambios Prices



